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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ С АСПИРАНТАМИ второго года обучения (очная форма) 
по научной специальности 4.1.1 Общее земледелие и растениеводство • 

на 1 семестр 2023 -2024 учебный год

Дисциплина Ф.И.О.
преподавателя

Корпус, 
аудитория

Время проведения занятий Количество
академических часов, всего

Итого 
час./ 
ЗЕТДень недели, 

начало 
занятий Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь лекции практ./ 

лабор.
сам. 

работа
консуль­
тация/ 

контроль

Общее 
земледелие и 

растениеводство

Усанова З.И.
Д.С.-Х.Н., 

профессор

7 корп., 
ауд. 410

Среда 
с 13-10 ч

27
3 пара

11,25
3 пара

8,22
3 пара

6, 20
3 пара

28 16 100 36 180/5

Четверг 
с 13-10 ч -

5,19
3 пара

16
3 пара

14
3 пара

Программирование 
урожаев сельскохо­

зяйственных 
культур

Усанова З.И.
Д.С.-Х.Н., 

профессор

7 корп., 
ауд. 410 Понедельник 

с 10-40 ч
18, 25
2 пара

2, 9,16,23,30
2 пара

6,13, 20, 27
2 пара

4,11
2 пара 18 8 82 - 108/3

Зав. аспирантурой И.С. Комелькова


